
Comune di Monastero Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.878,00

277.107,00

17.058,32
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

145.441,43

597.141,43

89.082,46

503.738,18

-1.825,20

451.423,48

-93.403,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.767,76

54.533,77

91.301,53

-276,52414.655,72451.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

2.356,31

151.881,57

2.356,31

149.713,78

0,00

149.525,26

-2.167,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.167,79

0,00

2.167,79

0,00147.357,47149.525,26

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

601.225,26

147.797,74

749.023,00

91.438,77

562.013,19

653.451,96

600.948,74 -276,52

-95.571,04

-1.825,20

38.935,55

54.533,77

93.469,32

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

21.134,88

117.416,61

4.048,45

46.115,34

-1.664,67

87.060,89

-71.301,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.994,00

15.421,76

60.415,76

-9.220,8442.066,8996.281,73

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

1.899,61

9.737,07

1.899,61

1.899,61

0,00

7.837,46

-7.837,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.837,46

0,00

7.837,46

0,000,007.837,46

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

104.119,19

23.034,49

127.153,68

5.948,06

42.066,89

48.014,95

94.898,35 -9.220,84

-79.138,73

-1.664,67

52.831,46

15.421,76

68.253,22

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

43.158,64

156.823,64

24.810,00

109.131,28

-3.072,00

104.486,93

-47.692,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.165,65

15.276,64

35.442,29

-9.178,0784.321,28113.665,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Monastero Bormida
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

10.000,00

10.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

0,06

0,00

0,06

-199,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,940,06200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

5.023,16

34.377,16

1.944,00

18.711,72

0,00

21.290,08

-15.665,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.522,36

3.079,16

7.601,52

-8.063,9216.767,7229.354,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

143.219,00

58.181,80

201.400,80

26.754,00

101.089,06

127.843,06

125.777,07 -17.441,93

-73.557,74

-3.072,00

24.688,01

28.355,80

53.043,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

1.937.604,13

4.957.364,61

680.304,45

1.634.537,81

-1.989,24

1.760.192,48

-3.322.826,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

805.959,12

1.255.310,44

2.061.269,56

-1.259.568,00954.233,363.019.760,48

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

35.600,00

0,00

37.372,96

0,00

37.372,96

1.772,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.772,9637.372,9635.600,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.055.360,48

1.937.604,13

4.992.964,61

680.304,45

991.606,32

1.671.910,77

1.797.565,44 -1.257.795,04

-3.321.053,84

-1.989,24

805.959,12

1.255.310,44

2.061.269,56

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

122.157,90

708.365,90

0,00

331.876,05

-27.817,73

425.399,74

-376.489,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93.523,69

94.340,17

187.863,86

-160.808,26331.876,05586.208,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

739,00

93.339,00

0,00

3.580,00

0,00

3.580,00

-89.759,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

739,00

739,00

-89.020,003.580,0092.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Monastero Bormida
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

678.808,00

122.896,90

801.704,90

0,00

335.456,05

335.456,05

428.979,74 -249.828,26

-466.248,85

-27.817,73

93.523,69

95.079,17

188.602,86

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.289.515,06

6.872.246,99

4.582.731,93

804.445,28

2.032.231,51

2.836.676,79

3.048.169,34 -1.534.562,59

-4.035.570,20

-36.368,84 1.448.700,94

1.015.937,83

2.464.638,77

2.289.515,06 804.445,28

2.032.231,51

2.836.676,79

3.048.169,34 -1.534.562,59

-4.035.570,20

-36.368,84

4.885.775,25

1.448.700,94

1.015.937,83

2.464.638,776.872.246,99
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